
UCHWAŁA NR 144/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 143/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz. 1530, 1572 il717) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 143/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,/^\

STAROS;

M cin

OWICKI

iorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Krystian Cipiński

^\

CZŁONEK ZARZĄDU
_^^

Michał Trzaska

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 244 059,151 10697,001 11254756,15
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11244059,151 10 697,00] 11 254 756,15

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

403 343,00| 10 697,00| 414 040,001

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 403 343,001 10 697,001 414 040,001
710 Działalność usługowa l 630 714,00 -100,00 l 630 614,00|

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 950 000,001 -4 897,00 945 103,00|
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

200 000,00| -4 897,001 195 103,00|

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 200 000,00| -4 897,00! 195 103,001
71015 Nadzór budowlany 680 714,001 4 797,00 685511,001

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

680 714,00| 4 797,00i 685511,001

iZAKZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 680 714,001 4 797,00| 685511,001
752 Obrona narodowa 80 000,001 -3 262,70| 76 737,30|

75224 Kwalifikacja wojskowa. 80 000,001 -3 262,701 76 737,301
2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu admmistracji rządowej oraz
|ume zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

30 000,00| -112,701 29 887,30|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
2120 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
Iporozumień z organami administracji rządowej

30 000,001
50 000,00|

-112,701
-3 150,00|

29 887,30|
46 850,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 50 000,001 -3 150,001 46 850,00|
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
9 293 682,63| 102 991,001 9 396 673,63

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 254 682,631 102 991,001 9 357 673,63
2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu admmistracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

9 254 682,63 102 991,001 9 357 673,63|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 9 254 682,63 102991,001 9357673,63
758 Różne rozliczenia 74 042 055,931 41449,001 74083504,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 880 377,931 41 449,001 921 826,93
2100 |Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

Idofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

401 256,00| 41 449,00| 442 705,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 401 256,001 41 449,00| 442 705,001
801 Oświata i wychowanie 12 275 965,701 75 000,001 12 350 965,70

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00| 25 000,001 25 000,00
2130 Dotacja celowa ob-zymana z budżetu państwa na

|realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00| 25 000,00| 25 000,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,001 25 000,00| 25 000,00|
80115 Technika 152 859,00| 25 000,001 177 859,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

36 000,001 25 000,00| 61 000,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 36 000,00| 25 000,001 61 000,001
80120 Licea ogólnokształcące 13 550,001 25 000,001 38 550,00

Strona l



2130 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
Irealizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00| 25 000,00| 25 000,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKJEGO 0,00| 25 000,001 25 000,00|
852 IPomoc społeczna 15 942 313,101 6600,00| 15948913,10

85205 IZadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
Irodzinie

18 000,00| l 800,00

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|zadaaia bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

18 000,00| 800,00|

85218
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
Powiatowe centra pomocy rodzinie

18000,001
205 480,001

l 800,001
4 800,00|

2130 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
Irealizację bieżących zadań własnych powiatu

201 980,001 4 800,001

IZARZĄD POWIATU ŁO\VICKIEGO 201 980,00 4 800,00

19 800,00|

19 800,001

19 800,00|
210 280,00
206 780,001

206 780,00|
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 894 995,24 29 542,00 924 537,241

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

407 272,00
407 040,00

29 542,00
29 542,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 407 040,00

436 814,00|
436 582,00|

29 542,00| 436 582,00
./^, 855 Rodzina 4 660 183,60 174 830,001 4 835 013,60

85508
2320

IRodziny zastępcze
|Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
[jednostkami samorządu terytorialnego

l 084 183,60
497 362,00

174 830,00
174 830,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 497 362,00 174 830,00

l 259 013,601
672 192,00

672 192,00
Razem: 170 958 450,341 437 746,30 171 396 196,64

STARO

M Kn

ŁOWlCKj

)siorek

^^

Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 listopada 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa l 164 758,00| 10 697,001 1 175 455,001
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami l 164 758,001 10 697,001 1 175 455,001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

515 102,31
515 102,31

8 600,001
8 600,00i

523 702,31
523 702,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 000,00| 2 097,001 10 097,001

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 8 000,001 2 097,001 10 097,001
710 Działalność usługowa l 160 714,00| -100,001 l 160 614,001

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 480 000,00| -4 897,001 475 103,00]
4300 Zakup ushig pozostałych 480 000,00| -4 897,001 475 103,00]

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 480 000,00| -4 897,00| 475 103,001
71015 Nadzór budowlany 680 714,00| 4 797,00| 685 511,00

4210 iZakup materiałów i wyposażenia
iPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
iBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

22 766,00|
22 766,00|

4 797,00|
4 797,001

27 563,001
27 563,00|

752 Obrona narodowa 82 600,00| -3 262,701 79 337,30
75224 Kwalifikacja wojskowa. 80 000,00| -3 262,70| 76 737,30|

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

112,701 -112,70| 0,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4280 |Zakup usług zdrowotnych

112,701
13 960,001

-112,701
-3 150,001

0,00|
10810,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 13 960,001 -3 150,001 10810,001
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
9 508 532,631 102 991,00| 9 611 523,63

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 254 682,631 102 991,00| 9 357 673,63
4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

Ifunkcjonariuszy oraz pozostałe należności
l 036 003,00| 22 991,001 l 058 994,00|

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

l 036 003,00| 22 991.001 l 058 994,00|

4210 [Zakup materiałów i wyposażenia
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

475 662,001
475 662,00|

80 000,001
80 000,00|

555 662,001
555 662,00|

801 lOświata i wychowanie 75 178 267,87| 110449,001 75288716,87
80102 |Szkoly podstawowe specjalne 5 442 693,00 319 400,00| 5 762 093,00|

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

715791,001
153 811,001

36 000,00|
6 000,00|

751 791,00]
159811,00]

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w
561 980,00| 30 000,00| 591 980,00]

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

93 134,00| 3 000,001 96 134,00]

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

75 200,00| 3 000,001 78 200,00]

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

61 250,001
31 250,00|

25 000,001
25 000,001

86 250,001
56 250,00|

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

48 230,00| 300,001 48 530,00|

4780

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU
[Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

46 250,00|

13 980,001

300,001

2 100.001

46 550,00|

16 080,00|

Strona l



80105

80115
/^\

,^^

^IŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
CIERNOZI

13 980,001 2 100,001 16 080,001

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
<IERNOZI

3 239 701,001
740481,001

253 000,001 3 492 701,001
72 000,00| 812481,001

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

2 499 220,001 181000,00| 2680220,00;

4110
rzedszkola specjalne

składki na ubezpieczenia społeczne
897 597,00|
104 090,00|

30 800,00
4 200,001

928 397,00|
108 290,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
W^YCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

104 090,001 4 200,001 108 290,001

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

14 595,001 500,001 15 095,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w
14 595,00| 500,001 15 095,00|

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

429 723,00
429 723,001

26 100,001
26 100,00|

455 823,00
455 823,00

Technika
4110

4120

4210

4750

4790

4850

Składki na ubezpieczenia społeczne
24 977 873,00
3019314,00

l 276 300,00| 26 254 173,00
115000,001 3134314,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 198 337,00 30 000,00) 1 228 337,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

634 848,00 26 000,00 660 848,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSICIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
[PIECHOTY W ŁOWICZU

681 708,00 37 000,00 718708,00

504421,00 22 000,00 526421,00

|Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

314 838,00 18 600,00 333 438,00

115790,00 6 300,00 122 090,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

59361,00 4 000,00 63 361,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

76 430,0( 5 000,00 81 430,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

63 257,OC 3 300,00 66 557,OC

|Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

524 540,OC
46 600,OC

25 000,OC
25 000,00

549 540,0(
71 600,OC

IWynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

37 870,0( 2 231,OC 40 101,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

21 487,0( 2 231,OC 23 718,0(

nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

14 950 640,56
5 918 585,0(

l 087 700,0(
413 700,OC

16 038 340,56
6 332 285,0(

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

3 052 823,OC 252 000,0( 3 304 823,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

3 440 630,56 242 000,0( 3 682 630,5ć

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
[PIECHOTY W ŁOWICZU

2 538 602,0( 180000,0( 2718 602,0(

[Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
|wypłacąnych wzwiązku z pomocą obywatelom Ukraina
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU

6 947,0'

3 858,0'

398,0(

398,0(

7 345,0i

4 256,0'

Strona 2



IPIECHOTY W ŁOWICZU
4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z

Ipomocą obywatelom Ukrainy
269 592,00| 27 371,00| 296 963,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

121 613,00) 15 000,00| 136613,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

147 979,001 12 371,001 160 350,001

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 312 884,001 189 549,00| 3 502 433,00
4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 410 062,001 25 100,00| 435 162,OQj

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

130 648,00| 9 000,00| 139 648,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

122 437,001 9 000,00; 131 437,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

156977,001 7 100,001 164 077,001

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

54 158,00| l 000,00| 55 158,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

18 589,00| l 000,00| 19 589,001

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 2251510,001 158 000,00] 2409510,0^
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

670 386,00| 50 000,001 720 386,00]

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

697 440,00| 41 000,001 738 440,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

883 684.001 67 000,001 950 684,001

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
[pomocą obywatelom Ukrainy

17 790,001 5 449,00] 23 239,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

17 790,00| 5 449,00| 23 239,00|

80120 Licea ogólnokształcące 15 241 266,001 672 000,001 15 913 266,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne l 582 454,001 55 000,00| l 637 454,001

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

645 000,00 26 000,00| 671 000,00|

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

687 196,001 18 000,00| 705 196,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

250 258,00 11000,00| 261 258,001

4120 l Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

182 879,00 12 000,00| 194 879,00;

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKJEGO W ŁOWICZU

74 000,00 4 000,00| 78 000,001

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

78 825,00 6 000,00| 84 825,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

30 054,00 2 000,001 32 054,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 138 150,001 25 000,001 163 150,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

25 250,001 25 000,00| 50 250,001

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 079 493,23 580 000,001 8 659 493,231
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

3 215 749,871 240 000,00| 3 455 749,871

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

3 536 182,001 250 000,00| 3 786 182,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSHEGO W ŁOWICZU

l 327 561,36| 90 000,00| 1417561,361

80134 Szkoły zawodowe specjalne l 941 532,001 114 000,00| 2 055 532,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 330,00 16 000,00| 271 330,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

255 330,00 16 000,00| 271 330,00|

Sto-ona 3



4120 ^kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

33 250,00| 2 000,00| 35 250,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

33 250,001 2 000,00| 35 250,00|

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
•SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
iVYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

l 385 740,00|
l 385 740,00|

96 000,00:
96 000,00!

l 481 740,00|
481 740,00|

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
ipecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

Igimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
itopnia oraz szkołach artystycznych

l 327 078,001 79 600,001 1 406 678,001

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne

^~\.

[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

115623,00
35 177,001

11300,00]
3 000,00|

126 923,00
38 177,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

14 370,00 2 500,001 16 870,00

'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

53 735,00 5 000,00 58 735,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

8 882,00 800,00 9 682,00

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

16232,00 l 700,00 17 932,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

4 822,00 l 000,00 5 822,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 770,00 200,00 l 970,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

8 176,00 500,00 8 676,00

4790

^\

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

637 099,00
186 693,00

66 600,00
15 000,00

703 699,00
201 693,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
:ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
78 529,00 13 000,00 91 529,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

302 843,00 34 000,00 336 843,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
[PIECHOTY W ŁOWICZU

49 034,OC 4 600,00 53 634,OC

80195
4810

IPozostala działalność
IRezerwy

21 047 978,871 -2 571 200,001 18 476 778,871
2 578 216,991 -2 571 200,OC 7 016,991

'STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 2 578 216,991 -2 571 200,OC 7 016,991
852 Pomoc społeczna 18 234 235,79 6 600,001 18 240 835,79

85205 |Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
Irodzinie

87 918,0( l 800,0( 89 718,0(1

4110 jSkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

9 698,43
9 698,43

182,0(
182,OC

9 880,43
9 880,43

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

48 425,57|
48 425,571

l 618,0(
l 618,0(

50 043,57
50 043,57

85218
3020

IPowiatowe centra pomocy rodzinie

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
l 043 607,0t

2 000,OC
4 800,00

-l 306,0(
l 048 407.0(]

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDMIE W
IŁOWICZU
IWynagrodzenia osobowe pracowników

2 000,0(

715 306,8

-l 306,0(

4 800,0(

694,OC
694,0(

720 106,8:

Strona 4



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŁOWICZU

715 306,82| 4 800,001 720 106,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSfIE W
ŁOWICZU

37 976,00|
37 976,00|

l 306,001
l 306,001

39 282,001
39 282,001

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 156 798,241 29 542,00| 4 186 340,24
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 651 252,001 29 542,001 680 794,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

323 060,69|
323 060,691

20 000,001
20 000,001

343 060,691
343 060,69!

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

48 788,00|
48 788,00|

9 542,001
9 542,001

58 330,001
58 330,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 566 179,00 6 000,00 10 572 179,001
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 319 360,00 66 350,00 2 385 710,00|

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
ŁOWICZU

w

226 700,001
226 700,001

9 450,001
9 450,001

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

34 035,00] 900,001

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

34 035,00| 900,001

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatmdniający

18 700,001 400,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

18700,001 400,001

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

860 506,00|
860 506,00|

55 600,00
55 600,00

236 150,001
236 150,00|

34 935,00|

34 935,001

19 100,001

19 100,001

916 106,001
916 106,001

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 579 616,001 22 850,00| 602 466,00
4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 77 492,001 3 300,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

77 492,001 3 300,001

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

10 128,001 450,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

10 128,001 450,00|

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

285 189,001
285 189,001

19 100,001
19 100,001

80 792,00|
80 792,00|

10 578,001

10 578,001

304 289,001
304 289,00|

85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
Iporadnie specjalistyczne

l 901 953,00 96 000,00 l 997 953,00|

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

l 080 906,001
l 080 906,00|

90 000,001
90 000,00|

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

51 747,00| 6 000,00|

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

51 747,00| 6 000,00|

l 170 906,001
l 170 906,00|

57 747,00|

57 747,00]

85421 IMłodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 802 086.00 245 300,00 5 047 386,001
4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 601 500,00| 38 500,00|

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

601 500,00| 38 500,001

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

68119,00| 5 500,001

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

68119,00| 5 500,00|

4780 ISkładki na Fundusz Emerytur Pomostowych

4790

IMŁODZIEŹOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

42 000,001
42 000,00|

2 454 953,001

3 300,001
3 300,00|

198 000,001

640 000,00|
640 000,00|

73 619,00|

73 619,00|

45 300,001
45 300,00|

2 652 953,001

Sfa-ona 5



MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

2 454 953,001 198 000,00i 2 652 953,001

85495 IPozostala działalność
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników

439 241,00|
424 500,001

-424 500,001
-424 500,001

14 741,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 424 500,00| -424 500,00|
0,00|
0,00|

855 [Rodzina 8 179 223,601 174 830,00| 8 354 053,60
85508 Rodziny zastępcze

3110 IŚwiadczenia społeczne
3 976 823,60|
2 016 953,001

214 830,00
142 400,001

4 191 653,601
2 159 353,001

IplPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŁOWICZU

2 016 953,001 142 400,001 2 159 353,00|

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

175 688,601
175 688,60|

10 500,001
10 500,001

186 188,601
186 188,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

18 796,00| 700,001 19496,001

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

18796,00| 700,00| 19 496,001

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

532 906,001
532 906,001

60 800,00
60 800,00

593 706,001
593 706,00|

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniąjący

5 350,001 430,001 5 780,00

/^, IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

5 350,00 430,001 5 780,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
3110 IŚwiadczenia społeczne

702 400,00
82 400,00

-40 000,00
-40 000,00

662 400,00
42 400,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDsTIE W
IŁOWICZU

82 400,00 -40 000,00 42 400,00

Razem: 175 130 312,391 437 746,301 175 568 058,69

STAROS^os^^c

Marcin Kolsi

OWICKi

iorek

.^

Strona 6




